CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 096, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1 º. Conceder Auxílio Doença a servidora SIMONE RAMOS NOBILE,

matrícula nº 370, funcionária do quadro de Servidores Comissionados da Câmara Municipal

de Nova Andradina, no período de 05/12/2023 a 02/02/2024.

§1º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos a
contar de 05 de dezembro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 14 de dezembro de 2023.

Aslin>dodofonn>digit>lporUANDROFER!IEllALUIZ

LEANDRO FERREIRA LUIZ =~=-.....-, ........ ,."....,'º'·
ru.SOOtl>rl>d;ill«oitaf<dor>ldollml -RFB.

FEDQSSJ; 7 5209217949 =~:::<"1''-'.m:UANDAOfERRERA
~1023.12..1411:1U6-04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI-PSDB
"Dr. Leand1·0"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADl~JA
"Antônio Francisco Ortega Bater

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

15 1JJ. 1«3 à J510J1 se<(
ct l

' Rua SIJa José, n•. 664 Fone (67) 3441--0700 Fax {67} 3441--0742 P: 79750-000 - Nova Andradlna - MS
<ito· httn·//www nnv••nr1r.r1in• m<.IPll.hr Email: leeis ativof@novaandradina.ms.lfl!.br

Ano: IX - Nº l 724 14 de Dezembro 2023, Quinta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1 .336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 096, DE 14DE DEZEMBRO DE 202!

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Le~

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder Auxilio Doença a servidora SIMONE RAMOS NOBILE,

matrícula nº 370, funcionária do quadro de Servidores Comissionados da Câmara Municipal

de Nova Andradina, no período de 05/12/2023 a 02/02/2024.

§1°. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. '/!'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos a
contar de 05 de dezembro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 14 de dezembro de 2023.

~ ......... ,..UN<*>,...lill

LEANDRO FERREIRA LUIZ =-'..0:::--·-
~a.--~.._. .• ,

FEDOSSl:75209217949 ~:.."--

LEAi'\l>RO FERREIRA LUIZ FEDOSSI-PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

"-Sllt.a.f. ... Af '-fDIUG.fl1001-(D}UfJ-011U CIP:797SO«IO -NDw•~-MS
Mte: hgp;//wy«OQ"'N!ndrtdQ•,nn.JccJir Emall: fc:tidady,a- hfêt11,ap•bc

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVAANDRADINA -
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 110/2023, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2.023.

REF.: Nomeia Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado e dá outras providências.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA - FUNSAU - NA, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

1 - Nomear Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01212.023, para provimento dos
cargos de Auxiliar de Limpeza, Copeiro(a), Costureiro(a), Fisioterapeuta, Fisioterapeuta (Terapia Intensiva),
Fonoaudiólogo(a) e Recepcionista, os seguintes servidores:

Presidente - Tatiane Aparecida Negri Cremasro
Membros - Lídia Débora de Oliveira

Élcio de Abreu Garcia

li - Ficam também nomeados 02 (dois) suplentes, para substituição na ausência dos titulares, os funcionários
da Fundação Camila Mary Oliveira Garcia e Paulo Henrique Zucão Costa.
Ili - A participação na Comissão será considerada serviço público relevante, não ensejando qualquer
remuneração.

IV-Após concluídos os trabalhos, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado será dissolvida.

V - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Nova Andradina/MS, 13 de Dezembro de 2.023.

MARCIO LUIZ SOARES
Diretor Geral do Hospital Regional

FUNSAU-NA

Av. Eulcnir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
NO\.'U Andrndina/MS- Fone/Fax: (67)3441 -5050 ! www.funsau-na.ms.gov.br

Ouvidoria 0800647372 1